4 má

ú- OGGOo[
Ü'

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

GABINETE DO PREFEITO

Cachoeira dos índios PB, 16 de Janeiro de 2023.

PORTARIA N° IN 00002/2023

no uso de suasO PREFEITO DA MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS,

atribuições legais,

ESTADO DA PARAÍBA,

RESOLVE:

IN00002/2023, que objetiva:RATIFICAR o processo de Inexigibilidade de Licitação n

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA ÁREA JURÍDICA PARA OS SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS
VISANDO À DEFESA DOS INTERESSES DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS CONFORME TERMO DE

REFERÊNCIA; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos correspondente, a qual

sugere a contratação de:

- RODRIGO MAIA ADVOCACIA.

13.033.051/0001-61

Valor: R$ 48.000,00

Publique-se e cumpra-se.

ALLAN SEIXAS DE SOUSA

Prefeito